
          

 

UCHWAŁA Nr 28/III/VI/2021 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Związku Wielkopolskich  

Publicznych Uczelni Zawodowych  
  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

(z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych powierza 

funkcję Przewodniczącego Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, 

od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r., rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie dr. hab. Arturowi Zimnemu, prof. PWSZ w Koninie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

            /-/ dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 

 

 

 

 


